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Protokół  Nr  31/2022 

 

ze wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu Gospodarki i Rolnictwa oraz Komisji Spraw Społecznych  

odbytego w dniu 9 maja 2022 r. 

 

 
 W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa 

oraz Komisji Spraw Społecznych obecni wg listy obecności jak stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu:  

- Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 10 obecnych (1 nieobecny), 

- Komisja Spraw Społecznych – 9 obecnych (1 nieobecny). 

(nieobecni: Barbara Owsianowska, Eugeniusz Sierszulski).  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:  

Burmistrz Pogorzeli – Piotr Curyk, 

Skarbnik Gminy – Katarzyna Kowańdy, 

Sekretarz Gminy – Jerzy Hejduk, 

Inspektor ds. ochrony środowiska – Anna Fahner, 

Główna księgowa Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Pogorzeli – Izabela Walczak, 

Główny księgowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli – Przemysław Bruder. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy  

    w Pogorzeli za rok 2021, 

2) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury  

    w Pogorzeli za rok 2021, 

3) zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2022 rok, 

4) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2022-2029, 

5) przyjęcia aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pogorzela na lata  

    2021-2030”, 

6) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP, 

7) przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych  

    w Pogorzeli. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zamknięcie. 

 

Ad 1. Otwarcie. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Eugeniusz Paszkowski 

o godzinie 12:00 dokonał otwarcia posiedzenia, powitał wszystkich radnych oraz 

pracowników urzędu. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 

uczestniczą:  

- Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 10 obecnych (1 nieobecny), 

- Komisja Spraw Społecznych – 9 obecnych (1 nieobecny) 

(nieobecni: Barbara Owsianowska, Eugeniusz Sierszulski), co pozwala podejmować 

prawomocne decyzje. 

 

Przewodniczący obrad odczytał porządek posiedzenia: 
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1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy  

    w Pogorzeli za rok 2021, 

2) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury  

    w Pogorzeli za rok 2021, 

3) zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2022 rok, 

4) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2022-2029, 

5) przyjęcia aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pogorzela na lata  

    2021-2030”, 

6) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP, 

7) przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych  

    w Pogorzeli. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zamknięcie. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad 2. Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji. 

Protokół z poprzedniego wspólnego posiedzenia Komisji został przyjęty w wyniku 

głosowania:  

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 10 głosów „za” (1 nieobecny), 

Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny) 

(nieobecni: Barbara Owsianowska, Eugeniusz Sierszulski). 

 

Ad 3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

 

1) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta  

   i Gminy w Pogorzeli za rok 2021, 

Główna księgowa Biblioteki Izabela Walczak przedstawiła sprawozdanie finansowe 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Pogorzeli za rok 2021. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski poprosił o zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy w Pogorzeli za rok 2021. Projekt uchwały Komisje zaopiniowały 

pozytywnie w wyniku głosowania: 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 10 głosów „za” (1 nieobecny), 

Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Kultury w Pogorzeli za rok 2021, 

Główny księgowy M-GOK Przemysław Bruder przedstawił roczne sprawozdanie 

finansowe domu kultury w Pogorzeli za rok 2021. 

Po przeprowadzeniu dyskusji Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski 

poprosił o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli za rok 2021. Projekt 

uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie w wyniku głosowania: 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 10 głosów „za” (1 nieobecny), 
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Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

3) zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2022 rok, 

Skarbnik Gminy Katarzyna Kowańdy przedstawiła powyższy projekt uchwały – 

omówiła zmiany w planie dochodów i wydatków. Wyjaśnień udzielił również Burmistrz Piotr 

Curyk. 

Po przeprowadzeniu dyskusji Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski 

poprosił o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 

2022 rok. Projekt uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie w wyniku głosowania: 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 10 głosów „za” (1 nieobecny), 

Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

4) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2022-2029, 

Skarbnik Gminy Katarzyna Kowańdy przedstawiła powyższy projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski poprosił o zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na 

lata 2022-2029. Projekt uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie w wyniku głosowania: 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 10 głosów „za” (1 nieobecny), 

Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

5) przyjęcia aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pogorzela na 

lata 2021-2030”, 

Inspektor Anna Fahner omówiła powyższy projekt uchwały. Wyjaśnień udzielił 

również Burmistrz Piotr Curyk. 

Uwag nie wniesiono. 

Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski poprosił o zaopiniowanie 

projektu uchwały. Projekt uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie w wyniku głosowania: 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 10 głosów „za” (1 nieobecny),  

Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

6) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP, 

Burmistrz Piotr Curyk przedstawił powyższy projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski poprosił o zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników OSP. Projekt uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie w wyniku głosowania: 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 10 głosów „za” (1 nieobecny), 

Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

7) przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych nieruchomości gruntowych 

położonych w Pogorzeli, 

Burmistrz Piotr Curyk przedstawił powyższy projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 
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Przewodniczący posiedzenia Eugeniusz Paszkowski poprosił o zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych nieruchomości 

gruntowych położonych w Pogorzeli. Projekt uchwały Komisje zaopiniowały pozytywnie  

w wyniku głosowania: 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 10 głosów „za” (1 nieobecny), 

Komisja Spraw Społecznych – 9 głosów „za” (1 nieobecny). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad 4. Wolne głosy i wnioski. 

 

Burmistrz przedstawił informacje na temat gminnych inwestycji, które są realizowane 

oraz które w najbliższym czasie będą wykonywane. 

 

Przewodnicząca Rady Daria Wyzuj skierowała pytanie do radnego Zdzisława 

Figielka, zapytała czy nadal jeszcze mieszka w Głuchowie. 

Radny Zdzisław Figielek odpowiedział, że tak, nadal mieszka w Głuchowie. 

 

Przewodnicząca Rady Daria Wyzuj zapytała o zbliżające się wybory sołtysów. 

Burmistrz oznajmił, że wybory sołtysa w Głuchowie odbędą się 18 maja br. o godz. 

19:30, natomiast wybory Przewodniczącego Komitetu Mieszkańców Pogorzeli odbędą się 19 

maja br. o godz. 18.00, dodał, że powyższe informacje zostały podane do publicznej 

wiadomości. 

 

Radny Andrzej Andrzejewski zapytał ile gmina posiada jeszcze działek na sprzedaż na 

ul. Szarych Szeregów w Pogorzeli. 

Burmistrz oznajmił, że oprócz tych działek, o których jest mowa w omawianym 

dzisiaj projekcie uchwały pozostały jeszcze dwie działki na sprzedaż w kolejnych latach. 

 

Ad 5. Zamknięcie 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki 

i Rolnictwa Eugeniusz Paszkowski podziękował wszystkim za przybycie i o godz. 14.05 

zamknął wspólne posiedzenie Komisji. 

 

 

                                                                                Przewodniczący Komisji 

                                                                          Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa 

                                                                                  

                                                                                 Eugeniusz Paszkowski 

 

 
Protokołowała:      

Ewa Mazurek                                                             


